
 
 
 
 

 

  Budowa strefy aktywności gospodarczej w Czarnym Borze 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dotyczy postępowania pn.: 
Budowa strefy aktywności gospodarczej w Czarnym Borze 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje,  
że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający 
przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie Wykonawcy (Nr 1): Czy Zamawiający dopuszcza zmianę konstrukcji drogi z nawierzchni 
asfaltowej (Etap II – budowa drogi wraz z infrastrukturą) na nawierzchnię wykonaną z kostki 
betonowej gr. 8 cm?  
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 1): Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższą 
zmianę – nie dopuszcza zmiany konstrukcji drogi.  
Odpowiedź nie prowadzi do zmiany treści SWZ. 

Pytanie Wykonawcy (Nr 1): Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu 
składani ofert o 7 dni. Jako uzasadnienie prośby motywuję ją tym, że zakres prac jest dość znaczny,  
a pozyskanie ofert na materiały niezbędne do realizacji jest utrudnione w związku z okresem Świąt 
Wielkanocnych. 
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 1): Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do 
29 kwietnia 2022 r. do godz. 10:00.  
Odpowiedź prowadzi do zmiany treści SWZ. 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone pytania dotyczące przedmiotu 
zamówienia. Z uwagi na konieczność zajęcia stanowiska przez projektanta, treść pytań i odpowiedzi 
zostaną opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania w terminie późniejszym,  
z zachowaniem terminów wynikających z przepisów Prawa zamówień publicznych.     

Działając zgodnie z art. art. 286 ust. 1, 3, 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany treść SWZ w niżej wskazanym zakresie:  

 
1. Zmienia się treść strony tytułowej SWZ i nadaje następujące brzmienie: 

Termin składania ofert:  do dnia 29.04.2022 r. do godz. 1000  
Otwarcie ofert:   dnia 29.04.2022 r. o godz. 1005 

2. Zmienia się treść Części 3.1.1) SWZ i nadaje następujące brzmienie: 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/n/czarny_bor w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania do dnia 29 kwietnia 2022 r., do godz. 10:00. 

3. Zmienia się treść Części 3.5.1) SWZ i nadaje następujące brzmienie: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 28 maja 2022 r. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści 
ogłoszenia o zamówieniu.  

Wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  
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